



GOLKUNDA DIAMONDS & JEWELLERY LIMITED

REGD. OFF: G-30, GEMS & JEWELLERY COMPLEX - III. SEEPZ, ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096 INDIA.

Tel: (91-22) 69524444 Email: cs@golkunda.com Web: www.golkunda.com

CIN No. L36912MH1990PLC058729

To,

July 26, 2026

BSE Limited

Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400001

Ref.: Scrip Code: 523676

Sub: Submission of copy of newspaper clippings of the Notice to the Members of the Company regarding information of the 36th Annual General Meeting (AGM) pre-dispatch of Annual Report 2025-26 in compliance with Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Dear Sir/ Madam,

With reference to the above subject, enclosed please find copies of the newspaper clippings of the information to the Members of the Company regarding the 36th AGM of the Company and record date before dispatch of Annual Reports 2025-26 published in the following newspapers:

1. Business Standard in English Language dated 25.07.2026
2. Mumbai Lakshadeep in Marathi Language 25.07.2026

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Golkunda Diamonds and Jewellery Limited

KOPAL JAIN
Digitally signed
by KOPAL JAIN
Date: 2026.07.26
22:49:26 +05'30'

Kopal Jain
Company Secretary



गोलकुंडा डायमंड्स अँड ज्वेलरी लि.

सीआयएन: एन३६९१२एमएच१९९०पीएलसी८७२९

नोंदणीकृत कार्यालय: जी-३०, जेम्स अँड ज्वेलरी कॉम्प्लेक्स-३, सिम्बा, अंधेरी (पूर्व), मुंबई, महाराष्ट्र-४०००९६. दूर: ०२२-६९५२४४४४, वेबसाईट: www.golkunda.com, ई-मेल: cs@golkunda.com

छत्तीसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि लाभभांशासाठी

नोंद तारखेबाबत माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या सदस्यांची ३६वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएस) **गुरुवार, २० ऑगस्ट २०२६ रोजी दु. ३.०० वा.** बिहिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/इतर ऑडिओ-व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएस) आयोजित केली जाईल. ही सभा कंपनी कायदा, २०१३ आणि त्याअंतर्गत केलेले नियम, तसेच सिस्चुरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्जेक्शन्स अँड डिस्कलोजर रिकायसमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (सोबतच मिनस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्स (एमसीए) आणि सिस्चुरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) द्वारे जारी केलेली संबंधित परिपक्व) यांच्या लागू तरतुदींचे पालन करून, एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी घेतली जाईल.

आर्थिक वर्ष २०२५-२६ साठीचा कंपनीचा वार्षिक अहवाल तसेच एजीएमची सूचना, संचालक मंडळाचा अहवाल, स्वतंत्र लेखापरीक्षित वित्तीय विवरणपत्र आणि त्यासोबत जोडणे आवश्यक असलेली इतर कागदपत्रे केवळ अशा सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविली जाईल ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनीकडे, किंवा कंपनीचे शेअर ट्रान्सफर एजंट (आर्टीए) एमयूएफजी इन्स्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडकडे किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे (डीपी) एमसीए/सेबीच्या लागू परिपक्वनुसारा नोंदणीकृत आहेत. ज्या सदस्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी/एमयूएफजी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे नोंदणीकृत नाहीत, त्यांना आर्थिक वर्ष २०२५-२६ चा वार्षिक अहवाल उल्लेख्य असलेल्या अचूक वेब-लिनकची माहिती देणारे पत्र पाठवले जाईल. सदस्यांच्या सोयीसाठी, वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वर नमूद केलेली कागदपत्रे कंपनीच्या www.golkunda.com या संकेतस्थळावर तसेच स्टॉक एक्सचेंजच्या बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध असतील.

कंपनीच्या सदस्यांना पुन्हा एकदा सूचित करण्यात येते की, त्यांनी लवकरात लवकर आपली केवायसी माहिती खालील पद्धतीनुसार अद्ययावत करावी, जेणेकरून सदस्यांनी संबंधित कंपनीच्या विविध उपक्रमांचा किंवा लाभाना त्यांना लाभ घेता येईल.

केवायसी/ई-मेल पत्रा नोंदवण्याची किंवा अद्ययावत करण्याची पद्धत:

(१) ज्या सदस्यांकडे शेअर्स बालनविक स्वरूपात आहेत, त्यांना सद्दा दिला जातो की त्यांनी <https://www.in.mpmns.mufg.com> येथे उल्लेख असलेले आवश्यक फॉर्म सादर करून आपली केवायसी माहिती (ई-मेल पत्राच्या नोंदणीसह) कंपनीकडे किंवा एमयूएफजी कडे अद्ययावत करावी.

(२) ज्या सदस्यांकडे शेअर्स डीमॅट स्वरूपात आहेत, त्यांना विनंती केली जाते की त्यांनी आपला ई-मेल आयडी, पत्ता आणि दूरध्वनी/मोबाईल क्रमांक त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस (डीपीज) कडे नोंदवावा किंवा अद्ययावत करावा.

ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्याची पद्धत

कंपनी आपल्या सदस्यांना ई-व्होटिंगची सुविधा देत आहे. यासुद्धे सदस्य वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मांडल्या जाणाऱ्या ठरावांवर रिमोट ई-व्होटिंग प्रणालीद्वारे तसेच सभेच्या कामकाजादरम्यान ई-व्होटिंगद्वारे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करू शकतील. सदस्यांना ई-व्होटिंग सुविधा देण्यासाठी कंपनीने एनएसडीएल (नॅशनल सिस्चुरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड) च्या सेवा घेतल्या आहेत. ई-व्होटिंगबाबतच्या सूचना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत दिल्या आहेत.

व्हीसी/ओएव्हीएसद्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सहभागी होण्याची पद्धत

सदस्य <https://www.evoting.nsdl.com/> या लिंकद्वारे व्हीसी/ओएव्हीएस (बिहिडिओ कॉन्फरन्सिंग/ऑडिओ-व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे) वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सहभागी होऊ शकतील. सभेसाठी आवश्यक असलेली लागिन माहिती आणि सहभागी होण्यासाठीच्या पावत्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत स्पष्ट केल्या आहेत.

लाभभांश आणि त्याच्या वितरणासाठी रेकॉर्ड डेट

(१) आर्थिक वर्ष २०२५-२६ साठी कंपनीच्या संचालक मंडळाने शिफारस केलेल्या अंतिम लाभभांशासाठी सदस्यांची पात्रता निश्चित करण्याकरिता, कंपनीने **गुरुवार, २० ऑगस्ट २०२६** ही तारीख रेकॉर्ड डेट म्हणून निश्चित केली आहे.

(२) संचालक मंडळाने शिफारस केलेला अंतिम लाभभांश, वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सदस्यांनी मंजूर केल्यास, त्याचे वाटप **गुरुवार, २० ऑगस्ट २०२६** रोजी किंवा त्यानंतर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने केले जाईल. सेबीच्या (सेबी) नियमानुसार, जर सदस्यांनी कंपनी/एमयूएफजी किंवा संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे (डीपी) त्यांची केवायसी प्रक्रिया पूर्ण केली नसेल, तर कंपनी त्यांना लाभभांश वॉट पाठवणार नाही.

लाभभांश इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मिळवण्यासाठी आवश्यक माहिती अद्ययावत करण्याची पद्धत

सदस्यांना खालील माहिती नोंदवण्याची/अद्ययावत करण्याची विनंती केली जाते:

(१) जर शेअर्स डिमॅट स्वरूपात असतील, तर डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे आवश्यक ते फॉर्म आणि कागदपत्रे सादर करून आपली संपूर्ण बँक माहिती नोंदवणे/अद्ययावत करणे; आणि

(२) जर शेअर्स फिजिकल (भौतिक) स्वरूपात असतील, तर योग्यरित्या भरलेला आवेसआय-१ फॉर्म आणि त्यासोबत आवश्यक कागदपत्रे सादर करून एमयूएफजी इन्स्टाइम इंडिया प्रा. लि. कडे आपला फर्मनॉट अकाउंट नंबर (फॅन), संपर्क तपशील (टपाल पत्ता, मोबाईल क्रमांक, ईमेल आयडी) आणि बँक खात्याचा तपशील नोंदवणे/अद्ययावत करणे.

सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना काढजीपूर्वक वाचावी; विशेषतः सभेत सहभागी होण्याबाबतच्या सूचना आणि रिमोट ई-व्होटिंग किंवा सभेदरम्यान मतदान करण्याच्या पद्धतीबाबतच्या सूचनांचे वाचन करावे.

गोलकुंडा डायमंड अँड ज्वेलरी लिमिटेडकरिता

सही/—

डि.काण: मुंबई

डि.काण: २४.०७.२०२६

कोपस जैन

कंपनी सचिव


GOLKUNDA DIAMONDS & JEWELLERY LTD

CIN No. - L36912MH1990PLC058729

Regd. Add: G-30, Gems & Jewellery Complex-III, SEEPZ,

Andheri (East), Mumbai, Maharashtra-400096

Tel: 022 -69524444 Website: www.golkunda.com , Email: cs@golkunda.com

INFORMATION REGARDING
THIRTY-SIXTH ANNUAL GENERAL MEETING AND RECORD DATE FOR DIVIDEND

NOTICE is hereby given that the 36th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") on Thursday, August 20, 2026 at 3.00 P.M. (IST), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all the respective circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") to transact the business(es) set out in the Notice of the AGM.

The Annual Report of the Company for F.Y. 2025-26 comprised of AGM Notice, Board Report, Standalone Audited Financial Statement and thereto along with other documents required to be attached thereto will be sent electronically only to those Members of the Company whose email address(es) are registered with the Company or its Share Transfer Agent (RTA), MUFG Intime India Private Limited or Depository Participant(s) in accordance with applicable circulars issued by MCA/SEBI. A letter providing the web-link including exact path where Annual Report for the Financial Year 2025-26 is available, will be sent to those Members whose email address(es) are not registered with the Company/MUFG/Depository Participant(s). The Notice of the AGM along with aforesaid documents will also be available on the website of the Company at www.golkunda.com and on the website of the stock exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com to facilitate the Members regarding the same.

The Members of the Company are hereby advised once again to update their KYC at the earliest in following manner, so that they may be facilitated w.r.t. various benefits/activities being taken up by the Company related to its Members from time to time.

Manner of registering/updating KYC/email address:

- (i) Members holding shares in physical mode, are advised to update their KYC including registering their email address with the Company or MUFG by submitting ISR Forms only available at <https://www.in.mfms.muvg.com>.
- (ii) Members having shares in electronic mode are requested to register/update their email ID, address, telephone no./ mobile number with their respective Depository Participants (DPs).

Manner of casting vote(s) through e-voting

The Company is pleased to provide the facility of e-voting to its members, to enable them to cast their votes on the resolutions proposed to be passed at the AGM by electronic means, using remote e-voting system as well as e-voting during the proceedings of the AGM. The Company has engaged the services of NSDL (National Service Depositories Limited), for providing the e-voting facility to the Members. The instructions for e-voting are provided in the Notice of the AGM.

Manner of Joining the AGM through VC/OAVM

Members will be able to attend the AGM through VC/OAVM <https://www.evoting.nsdl.com/>. The information about the login credentials to be used and the steps to be followed for attending the AGM are explained in the Notice of the AGM.

Record Date for Dividend and payment thereof

- (i) The Company has fixed Thursday, August 20, 2026 as the "Record Date" for determining entitlement of Members to the final dividend recommended by the Board of Directors of the Company for Financial Year 2025-26.
- (ii) The final dividend, as recommended by the Board of Directors, if approved by the Members at the AGM, payment of such dividend shall be made on or after Thursday, August 27, 2026 in electronic mode. As mandated by SEBI, no dividend warrant will be dispatched by the Company to the Members if they have not completed their KYC with the Company/MUFG or respective Depository Participant(s).

Manner of updating mandate for receiving dividend electronically

Members are requested to register/update:

- (i) Their complete bank details with their Depository Participant(s) if shares are held in dematerialised mode by submitting forms and documents as may be required by the depository participant and
- (ii) Permanent Account No., contact details (postal address, mobile number, email ID, bank account details, with MUFG Intime India Pvt. Ltd. by submitting duly filled-in ISR-1 Form along with requisite supporting documents thereto, if shares are held in physical mode.

Members are requested to carefully read the Notice of the AGM and in particular instructions for joining AGM and manner of casting their vote through remote e-voting or voting at the AGM.

For Golkunda Diamonds & Jewellery Limited

Sd/-

Place : Mumbai

Date : July 24, 2026

Kopal Jain

Company Secretary